
USNESENÍ 
z 3. zasedání zastupitelstva obce Pšov, konaného dne 22. 3. 2023 
____________________________________________________________ 
 
usnesení č. 53/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu paní Soňu Vojíkovou a paní Moniku Riedlovou, 
zapisovatelku zápisu paní Evu Slepičkovou 
 
usnesení č. 54/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Pšov, tak jak byl zveřejněn na pozvánce 
 
usnesení č. 55/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o užívání p.p.č. 47/2 v k.ú. Pšov u Žlutic ve vlastnictví státu, se 
kterou je příslušný hospodařit SPÚ 
 
usnesení č. 56/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod pozemků p.č. 18/3, 18/7, 18/8, 18/17, 
18/18, 18/19 v k.ú. Močidlec a část p.p.č. 231/3 v k.ú. Kobylé, které jsou ve vlastnictví státu, se kterými je 
příslušný hospodařit SPÚ 
 
usnesení č. 57/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z Programu pro poskytování dotací 
z rozpočtu obce Pšov na rok 2023 na podporu výstavby domovní čistírny odpadních vod v místních částech 
Borek, Chlum, Kobylé, Kolešov, Semtěš, Víska, B.Š., ve výši 130.000,- Kč a pověřuje starostku obce Pšov 
podpisem veřejnoprávní smlouvy 
 
usnesení č. 58/23 
Zastupitelstvo obce ruší část usnesení č. 44/22 ze dne 14.12.2022, která se týká zřízení věcného břemene a 
schvaluje zřízení věcného břemene k p.p.č. 717/4 v k.ú. Semtěš u Žlutic ve znění: k p.p.č. 717/4 v k.ú. 
Semtěš u Žlutic se zřizuje bezúplatné věcné břemeno chůze a jízdy za účelem vedení a oprav inženýrských 
sítí v rozsahu dle GP č. 85-76/2022, ve prospěch obce Pšov. Prodej p.p.č. 717/4 v k.ú. Semtěš u Žlutic a 
podmínka v kupní smlouvě jsou platné usnesením č. 44/22 
 
usnesení č. 59/23 
Zastupitelstvo obce ruší část usnesení č. 42/22 ze dne 14.12.2022, která se týká zřízení věcného břemene a 
schvaluje zřízení věcného břemene k p.p.č. 1585/16 v k.ú. Pšov u Žlutic ve znění: k p.p.č. 1585/16 v k.ú. 
Pšov u Žlutic se zřizuje bezúplatné věcné břemeno chůze a jízdy za účelem vedení a oprav inženýrských sítí 
v rozsahu dle GP č. 163-76/2022 a GP č. 164-76/2022, ve prospěch obce Pšov. Prodej p.p.č. 1585/16 v k.ú. 
Pšov u Žlutic a podmínka v kupní smlouvě jsou platné usnesením č. 42/22 
 
usnesení č. 60/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na opravu sportoviště Pšov do vhodné 
aktuálně vyhlášené výzvy 
 
usnesení č. 61/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje jako pozemky vhodné ke směně s LČR s.p. pozemky p.č. 910/3, 957/3, 912, 
1420/3, 1420/2, 1477/2 a 1562 vše v k.ú. Novosedly u Žlutic 
 
usnesení č. 62/23 
Zastupitelstvo obce souhlasí se členstvím obce Pšov v honebním společenstvu Chlumská hora, s výměrou 
honebních pozemků 51.200 m² v k.ú. Chlum u Novosedel 



 
usnesení č. 63/23 
Zastupitelstvo obce pověřuje pana Karla Kroutila zastupováním obce Pšov v honebním společenstvu 
Chlumská hora. 
 
usnesení č. 64/23 
Zastupitelstvo obce pověřuje pana Karla Kroutila zastupováním obce Pšov v honebním společenstvu Chlum 
 
usnesení č. 65/23 
Zastupitelstvo obce pověřuje pana Karla Kroutila zastupováním obce Pšov v honebním společenstvu 
Močidlec 
 
usnesení č. 66/23 
Zastupitelstvo obce pověřuje paní Hanu Sekerákovou zastupováním obce Pšov v honebním společenstvu 
Pšov 
 
usnesení č. 67/23 
Zastupitelstvo obce souhlasí, že v případě zvýšení nákladů na realizaci kanalizačních a vodovodních přípojek 
Pšov, rozdíl mezi smluvní a skutečnou cenou uhradí obec Pšov a nebude rozúčtován do příspěvků vlastníků 
nemovitostí 
 
usnesení č. 68/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč, zapsanému spolku Linka 
bezpečí, Ústavní 95, 181 02 Praha 8 a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 
 
usnesení č. 69/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč, zapsanému spolku Aragonit, 
Gagarinova 506/20, 360 01 Karlovy Vary a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 
 
usnesení č. 70/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 7.000,- Kč, obecně prospěšné společnosti 
Zdravotní klaun, Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9 a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy 
 
usnesení č. 71/23 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2023, navýšení příjmů o 981.867,- Kč a navýšení 
výdajů o 426.000,- Kč 
 
 
V Pšově dne 27. 3. 2023  
 
 
…………………………………………..            ……………………………………………………… 
Syrovátková Dana, místostarosta           Ing. Radmila Houdková, starostka 
 
 
 
vyvěšeno dne:     27. 3. 2023             sejmuto dne:    12. 4. 2023  
                        
 


